RENOGY.COM 2775 EAST PHILADELPHIA ST. ONTARIO, CA 91761
RENOGY 20A /40A DC-DC
Batterie Ladegerät
Mit dem Renogy DC-DC Ladegerät wird Ihre Housebatterie während der Fahrt immer von der Starterbatterieaufgeladet. Es ist ideal
für RV; Boot oder andere natzunabhängige Fahrzeuge.
20A /40A DC-DC
 Batterie Ladegerät
Modell # Eingangsspannung Ladespannung Ampere Dimension Gewicht
DCC1212-20 8V-16V 13.2V – 14.7V 20A 21,1x17,5x 6,8 cm 1,3kg
DCC1212-40 8V-16V 13.2V – 14.7V 40A 26,1x 17,5x 6,8 cm 1,8kg
RENOGY.COM 2775 EAST PHILADELPHIA ST. ONTARIO, CA 91761
SPEZIFIKATIONEN
Modell
Transformation
Nenneingangsspannung
Ausgangsspannung
Ladestrom
Ladespannung
Ausgang
Restwelligkeit Ausgangsspannung bei Nennstrom
Effizienz bis zu
Selbstverbrauch
Betriebstemperatur
Feuchtigkeit
Dimension ( W x D X H )
DCC 1212-20 DCC 1212-40
12V-12v
12V
8V-16V
20A 40A
13.2V-14.7
250W 500W
<50 mVeff
90%
<0.4A
-20°C bis +50°C
<95%Non-condensing
21,1x17,5 x 6,8 cm 26,1x 17,5 x 6,8 cm
Gewicht 1,3kg 1,8kg
Zertifikation
-